
  
 
 

REGIONALNY DYREKTOR 
OCHRONY ŚRODOWISKA 

WE WROCŁAWIU 
 

AL. JANA MATEJKI 6 
50-333 WROCŁAW 

 
WPN.6401.221.2020.AR.2                       Wrocław, dnia 15 lipca 2021 r. 

 

D E C Y Z J A 

 

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735), art. 56 ust. 2 i ust. 4 pkt 6, 7 i 4c,  

w związku z art. 52 ust. 1 pkt 2, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 15 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  

o ochronie przyrody (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1098), § 2, § 3 i § 6 ust. 1 pkt 2, 6, 7, 8, 9, 12 

oraz ust. 2 i ust. 3 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie 

ochrony gatunkowej zwierząt  (Dz. U. poz. 2183 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Świętoszów znak: SA.082.16.2021 z dnia 30 czerwca 2021 r., 

w sprawie zmiany warunków obowiązywania zezwolenia Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska we Wrocławiu znak: WPN.6401.221.2020.AR z dnia 10 września 2020 r. 

 

orzekam 

 

zmienić ostateczną decyzję Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu  

WPN.6401.221.2020.AR z dnia 10 września 2020 r. w ten sposób, że fragment 

rozstrzygnięcia decyzji: 

I. „zezwalam w terminie do dnia 30 lipca 2021 r.” 

 

otrzymuje brzmienie: 

„zezwalam w terminie do dnia 30 marca 2022 r.” 

 

II. „Do dnia 15 sierpnia 2021 r. należy przedłożyć Regionalnemu Dyrektorowi 

Ochrony Środowiska we Wrocławiu sprawozdanie z zakresu wykorzystania 

niniejszego zezwolenia.” 

 

otrzymuje brzmienie: 

„Do dnia 15 kwietnia 2022 r. należy przedłożyć Regionalnemu Dyrektorowi 

Ochrony Środowiska we Wrocławiu sprawozdanie z zakresu wykorzystania 

niniejszego zezwolenia.” 

 

Pozostała treść decyzji pozostaje bez zmian. 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 30 czerwca 2021 r. do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska  

we Wrocławiu wpłynął wniosek Nadleśniczego Nadleśnictwa Świętoszów w sprawie zmiany 

warunków obowiązywania zezwolenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  

we Wrocławiu na odstępstwa od zakazów w stosunku do gatunków zwierząt objętych 



 

 

ochroną gatunkową (decyzja znak: WPN.6401.221.2020.AR z dnia 10 września 2020 r.),  

w związku z budową czterech zbiorników retencyjnych w oddziałach leśnych 65 h, 83 d/c  

na terenie Leśnictwa Rudawica (dz. nr 622/2 obręb Świętoszów, gmina Osiecznica). 

Wnioskodawca wskazuje, iż z przyczyn obiektywnych, w tym w szczególności 

wynikających z opóźnień jakie miały miejsce podczas uzyskiwania decyzji administracyjnych 

zezwalających na rozpoczęcie inwestycji, nie wszystkie zamierzone działania uda się 

zrealizować w określonym w ww. zezwoleniu terminie, tj. do dnia 30 lipca 2021 r. W związku  

z powyższym Wnioskodawca wniósł o zmianę terminu obowiązania przedmiotowego 

zezwolenia do dnia 30 marca 2022 r. 

Mając na uwadze powyższe, tut. organ uznał za zasadne zmienić warunki decyzji 

znak: WPN.6401.221.2020.AR z dnia 10 września 2020 r. 

Zgodnie z art. 155 Kodeks postępowania administracyjnego decyzja ostateczna,  

na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony zmieniona 

przez organ administracji publicznej, który ją wydał, jeśli przemawia za tym interes społeczny 

lub słuszny interes strony. 

 

W związku z powyższym orzeczono jak w sentencji. 

 

Pouczenie 

 

Od niniejszej decyzji przysługuje stronom odwołanie do Generalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska, wniesione za pośrednictwem Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska we Wrocławiu, w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia. Zgodnie z art. 127a 

Kodeksu postępowania administracyjnego w trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania 

strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji 

publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej 

oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron 

postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna. 
 

Pobrano opłatę skarbową za zezwolenie w wysokości 41,00 zł zgodnie z częścią III ust. 46 pkt 12 

załącznika do ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1546 ze zm.). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymuje: 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Świętoszów, Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Świętoszów, ul. Brzozowa 17, 59-726 Świętoszów - wysłano przez ePUAP 

 

Z up. Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska we Wrocławiu 

 
Rafał Klodek 

Naczelnik Wydziału Ochrony 
Przyrody i Obszarów Natura 2000 

 
/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/ 

 



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 21043.30622.17545

Nazwa dokumentu WPN.6401.221.2020.AR.2 - zmiana decyzji.pdf

Tytuł dokumentu  

Sygnatura dokumentu  

Data dokumentu  

Skrót dokumentu 6A903C99F07CC298DBEAABEE9A1FE6D96D9B424D

Wersja dokumentu 1.0

Data podpisu 2021-07-15 13:41:31

Podpisane przez Rafał Klodek NACZELNIK WYDZIAŁU

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego karta
EZD 3.104.37.37.32782

Data wydruku: 2021-09-16
Autor wydruku: Baran Czesław (Spec. ds. budownictwa, remontów, melioracji i środków pomocowych)


		2021-07-15T11:41:31+0000
	Rafał Klodek




